令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月２８日（木） 納品場所：各小中学校　体育館

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第139号〕
メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小 2

2 泉小 4

3 泉中 スポーツカウンター セイコー KT－６０１

本体、赤外線ﾘﾓｺﾝ
電源ｹｰﾌﾞﾙ（5m）付きｱﾀﾞﾌﾟﾀ

寸法：約W650×H400×D220㎜
質量：約4.3㎏
表示：高輝度LED使用（白/橙/赤/
緑色）

14秒ﾙｰﾙ対応
各種競技に対応した16種類の機能
搭載

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

市内

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

とび箱運搬車S エバニュー EKF533

長さ90㎝×幅90㎝×高さ11.5㎝
重量：12kg
材質：台車　ﾗﾜﾝ合板（ｶｰﾍﾟｯﾄ張）
小型4段～小型8段まで運搬可能
積載荷重：784N（80kgf）
ｺｰﾅｰ保護ｺﾞﾑ付
直径7.5㎝ｷｬｽﾀｰ（2個はｽﾄｯﾊﾟｰ付）

可